
ZARZĄDZENIE NR  64 /2008/V
PREZYDENTA M IASTA PABIANIC

z dnia 26 marca 2008r.
w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego d/s współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi w roku 2008 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. 
Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.
Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055,
Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441; Dz. U.
Nr 175 poz.1457 z 2006r. Dz.U. Nr 17 poz.128; Dz. U. Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r Dz.U.Nr
138 poz.974; Dz.U.Nr 173 poz. 1218) oraz pkt 1 działu XII załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 
XXII/281/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy na rok 2008 Gminy Miejskiej Pabianice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny d/s współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w roku
       2008 w składzie:

– Małgorzata Biegajło –  Radna Rady Miejskiej w Pabianicach,
– Piotr Chrabelski - Radny Rady Miejskiej w Pabianicach,  
– Edmund Olszewski – Przymierze Społeczne Pabianic ,
– Tadeusz Rozwens – Pabianicki Klub Tenisowy,
– Włodzimierz Stawicki – Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „Pabiks”,
– Marek Skrzymowski – Stowarzyszenie Abstynentów „Granica”,
– Bogdan Piotrowski – Zarząd Rejonowy PCK w Pabianicach
– Tomasz Chmielewski – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Pabianicach,
– Elżbieta Ruta – Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej Powiatu Pabianickiego,
– Marzena Berner – Stowarzyszenie „Jesteśmy Tacy”
– Czesław Czajka – Ochotnicza Straż Pożarna w Pabianicach,
– Mariusz Misiak – Stowarzyszenie Na rzecz opieki nad zabytkami Pabianic,
– Anna Teodorczyk - Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze Oddział Pabianice,
– Bogumiła Czyżewska – Towarzystwo Muzyczne im. Karola Nicze,
– Eugeniusz Debich – Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Koło w Pabianicach,
– Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek –  Komenda Hufca ZHP w Pabianicach
– Mirosław Kołodziejczyk –  Stowarzyszenie Ośrodek Kultury Chrześcijańskiej „Oratorium”, 
– Andrzej Nowicki –  Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Oddział w Pabianicach,
– Zbigniew Karczewski –  Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „SZANSA”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                               


